

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Vognmand Rene Olesen ApS

Hadsundvej 482, Stouby, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 37 47 01 63

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2025.

---

René Bust Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmand Rene Olesen ApS Hadsundvej 482 Stouby 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 37 47 01 63
	Stiftet: 22. juni 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Bust Olesen, Hadsundvej 482, Stouby 8983 Gjerlev J, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Kjær Olesen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.574 t.kr. mod 9.946 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -692 t.kr. mod 1.028 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tab på ca. t.kr. 812 vedrørende salg af driftsmidler, hvor det har vist sig at markedet for salg af brugte driftsmidler var dårligere end forventet.

Selskabet forventer positivt resultat i det kommende regnskabsår - bl.a. baseret på en fokus på optimering af virksomhedens drift og omkostningsbesparelser, og øget aktivitet og øget resultat ved tilkøb af speditjonsforretning i foråret 2025.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.574.117</b>	<b>9.946.147</b>
1 Personaleomkostninger	-8.663.100	-7.298.898
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.565.093	-1.005.853
Andre driftsomkostninger	-812.834	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-466.910</b>	<b>1.641.396</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.644	3.841
Andre finansielle indtægter	19.292	15.502
Øvrige finansielle omkostninger	-402.303	-305.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>-845.277</b>	<b>1.355.049</b>
Skat af årets resultat	152.922	-326.605
<b>Årets resultat</b>	<b>-692.355</b>	<b>1.028.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.028.444
Disponeret fra overført resultat	-692.355	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-692.355</b>	<b>1.028.444</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.537.040	7.294.514
Indretning af lejede lokaler	49.074	66.805
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.586.114</u>	<u>7.361.319</u>
Deposita	75.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>225.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.661.114</u></b>	<b><u>7.586.319</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.575.420	4.566.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.971	100.593
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.851	9.859
Andre tilgodehavender	127.834	170.860
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	111.917	0
Periodeafgrænsningsposter	171.098	120.904
Tilgodehavender i alt	<u>4.116.091</u>	<u>4.968.229</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	115.454	105.505
Værdipapirer i alt	<u>115.454</u>	<u>105.505</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.231.545</u></b>	<b><u>5.073.734</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.892.659</u></b>	<b><u>12.660.053</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	310.000	310.000
Overført resultat	2.180.515	2.872.870
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.490.515</u></b>	<b><u>3.182.870</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	770.845	923.767
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>770.845</u></b>	<b><u>923.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Leasingforpligtelser	6.298.432	1.358.069
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.298.432	1.358.069
Kortfristet del af langfristet gæld	1.642.164	1.634.720
Gæld til pengeinstitutter	566.203	878.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.164.658	2.114.065
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.878	117.878
Anden gæld	2.841.964	2.230.624
Periodeafgrænsningsposter	0	219.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.332.867	7.195.347
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.631.299</u></b>	<b><u>8.553.416</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.892.659</u></b>	<b><u>12.660.053</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	310.000	1.844.426	2.154.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.028.444	1.028.444
Egenkapital 1. juli 2023	310.000	2.872.870	3.182.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	-692.355	-692.355
	<b>310.000</b>	<b>2.180.515</b>	<b>2.490.515</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.669.054	6.410.781
Pensioner	866.627	748.611
Andre omkostninger til social sikring	52.406	45.710
Personaleomkostninger i øvrigt	75.013	93.796
	<b>8.663.100</b>	<b>7.298.898</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	13
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2024 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	13,75	0
		111.917
<b>3. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	7.940.596	2.992.789
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.642.164	-1.634.720
	<b>6.298.432</b>	<b>1.358.069</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.585.560	0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 566 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 12.537 t.kr., er 12.097 t.kr finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2024 udgør 7.941 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 57 t.kr.

Serviceaftaler:

Der er indgået servicekontrakter på selskabets lastbiler. Der er en samlet forpligtelser på ca. t.kr. 1.978 i kontraktens løbetid. Den årlige ydelse er p.t. ca. t.kr. 536.

Huslejeforpligtelse:

Der er huslejeforpligtelser på t.kr. 48 årligt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjær Olesen Holding ApS, CVR-nr. 37451894, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
